Outlook

Comunicação Processual - Processo n. PCP 25/00037244 (Ofício Ciência à Câmara do decurso de
prazo)

De Controle Interno <controleinterno@saobentodosul.sc.gov.br>
Data Seg, 24/11/2025 13:39
Para Presidente <presidente@saobentodosul.sc.leg.br>
Cc Diretor <diretor@saobentodosul.sc.leg.br>; João Paulo Silva Teixeira

<joao.teixeira@saobentodosul.sc.leg.br>; Secretaria <secretaria@saobentodosul.sc.leg.br>; Geanine
Martins <geanine.martins@saobentodosul.sc.leg.br>

Ofício TCE/SC/SEG/ 13432/2025 v.1 Florianópolis, 19 de novembro de 2025.

Ao Senhor Vereador
GILMAR LUIS POLLUM
Câmara Municipal de São Bento do Sul
Rua Vigando Kock, 69, A/C Gabinete Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Centro,
CEP 89280367, São Bento do Sul, SC

Assunto: Comunicação no Processo PCP 25/00037244.

Senhor Vereador,

Comunico  a  disponibilidade  para  julgamento  do  processo  PCP  25/00037244,
do(a) Prefeitura  Municipal  de  São  Bento  do  Sul,  que  trata  de  Prestação  de  Contas
do  Prefeito referente  ao  exercício  de  2024.   Ressalto  a  solicitação  de  que  esta
Câmara  de  Vereadores comunique a esta Corte de Contas  o resultado do julgamento das
presentes contas  anuais, conforme prescreve o  art.  59  da  Lei  Complementar  (estadual)
n.  202/2000,  com a  juntada eletrônica de cópia do ato respectivo e da ata da sessão de
julgamento da Câmara.

A  cópia  dos  autos  pode  ser  acessada  no  endereço  via  internet: Link Externo,
digitando a seguinte Chave de Acesso: 10B8B56F-F, Processo:2500037244.

Atenciosamente,

Marcelo Corrêa
Coordenador de Controle de Documentos e Processos – CCDP
Assinado eletronicamente

Atenciosamente,

Rosane Fiedler
Controle Interno
Administradora CRA/SC-11.308
(47) 3631-6048
São Bento do Sul-SC.